

別紙1

石綿障害予防規則等の一部を改正する省令（平成30年厚生労働省令第59号） 新旧対照表

○石綿障害予防規則（平成17年厚生労働省令第21号）様式第4号

（傍線部分は改正部分）

改正後	改正前
<p>備考</p> <p>1～3 (略)</p> <p>4 「製造設備の概要」の欄は、該当するものに○を付すること。また、主要な製造設備ごとの密閉状況及び配管の接続部を示す図面又はドラフトチェーンバーの構造を示す図面を添付すること。なお、製造設備をドラフトチェーンバーの内部に設置する場合には、局所排気装置摘要書（労働安全衛生規則様式第25号）又はプッシュプル型換気装置摘要書（労働安全衛生規則様式第26号）を添付すること。</p> <p>5～7 (略)</p> <p>8 「参考事項」の欄は、定期の健康診断の実施予定月及び実施機関名並びに石綿等を輸入する場合には、当該輸入事務を代行する機関名及びその所在地並びに当該石綿等に係る船（取）卸港名、積載船（機）名及び船荷証券番号を記入すること。</p> <p>9～12 (略)</p>	<p>備考</p> <p>1～3 (略)</p> <p>4 「製造設備の概要」の欄は、該当するものに○を付すること。また、主要な製造設備ごとの密閉状況及び配管の接続部を示す図面又はドラフトチェーンバーの構造を示す図面を添付すること。</p> <p>5～7 (略)</p> <p>8 「参考事項」の欄は、定期の健康診断の実施予定月及び実施機関名並びに石綿等を輸入する場合には、当該輸入事務を代行する機関名及びその所在地を記入すること。</p> <p>9～12 (略)</p>